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Indywidualny charakter
Rodzina ogrodzeń ROMA umożliwia stwo-
rzenie indywidualnego projektu, dopaso-
wanego do gustu i otoczenia. Każdy z sys-
temów ma swoje cechy charakterystyczne 
obejmujące wymiary elementów, struk-
turę powierzchni i gamę kolorystyczną. 
Do ogrodzenia można także z łatwością 
dopasować wiele rodzajów wypełnień.
Wybierając  oferowane przez firmę 
JONIEC® wypełnienia stalowe, aluminiowe 
lub gabionowe mamy możliwość dosto-
sowania ich przezierności. Dzięki temu 
można otworzyć się na przestrzeń wokół 
posesji lub całkowicie odgrodzić ją przed 
widokiem postronnych osób. Umożliwia 
to stworzenie ogromnej ilości kombina-

cji, wśród których każdy znajdzie coś dla 
siebie.

Prostota montażu
Betonowe bloczki z których składają się 
systemy ROMA, zostały przygotowane tak, 
aby ich montaż i dopasowanie były pro-
ste i intuicyjne. Technologie zastosowane 
podczas produkcji sprawiają że elemen-
ty systemu utrzymują stały wymiar, co 
minimalizuje częstotliwość wykonywania 
korekt, jednocześnie przyspieszając prace 
montażowe.

Charakterystyka systemów ROMA
Podstawową zaletą ogrodzeń modu-
łowych ROMA jest łatwość montażu 

oraz wielość pomysłów aranżacyjnych. 
Ogrodzenia występują w sześciu warian-
tach – ROMA Nova, ROMA Mega, ROMA 
Horizon, ROMA Diamond, ROMA Classic 
oraz ROMA Perfect. Wyróżnia je przede 
wszystkim elegancka i klasyczna estetyka, 
która pozwala na dopasowanie kompo-
nentów do domów postawionych zarówno 
w stylu nowoczesnym, jak i tradycyjnym.
Bloczki pozwalają na zbudowanie niskiej 
podmurówki i wąskich słupków uzupełnio-
nych o przęsła, a także pełnego muru cał-
kowicie zasłaniającego posesję. Doskonale 
sprawdzają się także jako elementy małej 
architektury ogrodowej. Wykorzystywane 
są do obrzeży klombów oraz w charakte-
rze donic.

Ogrodzenia modułowe ROMA 
– nowoczesna wizytówka Twojej posesji
Ogrodzenia modułowe to systemy nowoczesnych i innowacyjnych 
bloczków ogrodzeniowych. Charakteryzują się prostotą montażu oraz 
uniwersalnością. Mnogość systemów i kolorów bloczków, umożliwia 
dopasowanie inwestycji do własnych potrzeb. Każdy system charakteryzuje 
się obszerną gamą kolorystyczną oraz unikalną fakturą powierzchni. 
Odpowiada za to zastosowanie nowatorskich technologii MultiColor®, 
Scratch i Multigrain.
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Klientów poszukujących ekskluzywnych 
i nowoczesnych form, zainteresuje sys-
tem ROMA Mega. Duże betonowe bloki 
modułowe ułatwiają szybkie wznoszenie 
solidnych konstrukcji. Osiągnięty efekt 
wizualny to piękne ogrodzenie wzbudza-
jące respekt.

Celując w rozwiązanie nowatorskie 
i odmienne od większości systemów ogro-
dzeniowych dostępnych na rynku, warto 
zwrócić uwagę na system ROMA Nova. 
Zbudowane z niego ogrodzenie pozytyw-
nie wyróżnia się i nadaje posesji wyjątkowy 

charakter. Dostępne kolory idealnie kore-
spondują z modną szarością, która wciąż 
króluje w nowoczesnym designie.

Odpowiedzią dla klientów poszuku-
jących prostych form jest system ROMA 
Horizon, składający się z bloczków ogro-
dzeniowych, których ogromną zaletą jest 
prosty i szybki montaż. Do wyboru są 
kolory, które doskonale współgrają zarów-
no z elewacjami w zimnych, jak i ciepłych 
tonacjach. Intensywne melanże „z lekkim 
pazurem” nadają otoczeniu wyjątkowy 
charakter.

Sympatyków surowej, ascetycznej estety-
ki zainteresuje ROMA Perfect. Bloczki sys-
temu mają oryginalną, nieregularną formę 
i niejednorodną powierzchnię. Za ten efekt 
odpowiada technologia Scratch – unikalna 
metoda obróbki wyrobów betonowych, 
wprowadzona jako nowość na polskim 
rynku. Wynikiem zastosowania technologii 
SCRATCH jest wyjątkowa, delikatnie prąż-
kowana faktura powierzchni, wzorowana 
na dłutowanych i szpicowanych blokach 
skalnych, a także efekt imitujący wpływ sił 
przyrody i upływającego czasu.

Ogrodzenia ROMA Diamond również 
zostały wykonane z użyciem technologii 
Scratch, która w połączeniu z odsłoniętym 
na powierzchni bloczka kruszywem, two-
rzy wyjątkową i niepowtarzalną strukturę.

Ostatni system wchodzący w skład 
rodziny ogrodzeń modułowych to ROMA 
Classic. Produkt ten doskonale wpasowuje 
się w aktualne trendy w budownictwie. 
Elementy systemu ROMA Classic dają 
szerokie spektrum zastosowań: od kla-
sycznych ogrodzeń z niską podmurówką 
i wąskimi słupkami, po bardziej okazałe 
ogrodzenia z szerokimi słupkami i pod-
wyższoną podmurówką, aż po mury, które 
umożliwiają całkowite odgrodzenie posesji 
od uciążliwości pochodzących z zewnątrz.
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WWW ttwworrrzeeniiuu prrrrzyydooommooowweej
ppprzzzesstrrrrzeenii licczyyyy ssięę niee ttylkkoo 
ffuunnnkccjoooonaalnnnoośśćććć. TTutttaj wwwważnnee sąąą 
eesstttettykkkka i pppieerwwwwszze wrraaażżennieee, 
ddlaaateegoooo wwaarttoo zzzzaddbbaać ooo too, 
bbby jjuż ppppo ottwwwarrrrciuu fffurtkkkki 
zzaarrrówwnnnno dooommmoowwwnnikkkówww,, jjakk 
i ggoooścci prrzyyywwiitaaaał zzbiór sssttarraannniiee 
ddobbraannnnycch eeleemmmmeentttóww... 
SSyysssteemmmmy ogggrroodzzzeńń RROOMMMMA 
ttoo ssszyybbbbki,, pproosttyyy i pprrzeedddee 
wwwsszzyystkimm esteeetycczznnyy ssspposóóbb, 
nna zaaplllannoowwwaannie prrzeesttrzeenni 
wwwoookóół ddddoommuu, prrrzyy kkktóreeejj nnikkttt 
nnieee pprzzejddzziiee obbbbojjętttniee..

joniec wykanczanie psb2023.indd   211joniec wykanczanie psb2023.indd   211 09.10.2023   09:31:3409.10.2023   09:31:34


